



Likesharing ApS

Nytorv 15
1450 København K
CVR-nr. 36066121

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2020

Dennis Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Likesharing ApS

Nytorv 15

1450 København K

CVR-nr.: 36066121

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Dennis Schmidt

Direktion

Dennis Schmidt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve IT og Markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et underskud på 286 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020. Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(140.540)	(100.055)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(167.362)	0
Andre finansielle indtægter	2	6	0
Andre finansielle omkostninger	3	(11.329)	(28.296)
Resultat før skat		(319.225)	(128.351)
Skat af årets resultat	4	33.410	44.745
Årets resultat		(285.815)	(83.606)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(285.815)	(83.606)
Resultatdisponering		(285.815)	(83.606)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		73.784	0
Finansielle aktiver	5	73.784	0
Anlægsaktiver		73.784	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		852	0
Udskudt skat		0	44.745
Andre tilgodehavender		0	26.139
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		77.309	0
Tilgodehavender		78.161	70.884
Likvide beholdninger		531	956
Omsætningsaktiver		78.692	71.840
Aktiver		152.476	71.840

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		73.784	0
Overført overskud eller underskud		13.692	(238.626)
Egenkapital		137.476	(188.626)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	250.466
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	260.466
Gældsforpligtelser		15.000	260.466
Passiver		152.476	71.840
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(238.626)	(188.626)
Koncerntilskud o.l.	0	0	611.917	611.917
Årets resultat	0	73.784	(359.599)	(285.815)
Egenkapital ultimo	50.000	73.784	13.692	137.476

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020. Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6	0
	6	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.329	28.296
	11.329	28.296

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(44.745)
Refusion i sambeskatning	(33.410)	0
	(33.410)	(44.745)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Overførsler	73.784
Opskrivninger ultimo	73.784
Nedskrivninger primo	(50.000)
Overførsler	(73.784)
Årets nedskrivninger	(54.803)
Andre reguleringer	128.587
Nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73.784

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ShopEngros ApS	København	ApS	100

6 Personaleforhold

	2019 kr.	2018 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nordre Eng Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
